Istituto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0001779 del 14-03-2025 in interno

REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n° 176 del 11 marzo 2025

Oggetto: Liquidazione fattura per acquisto rimorchio agricolo — CIG B4917512BE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con

deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003;

VISTO il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n® 225 del 23 giugno 2004;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario n® 15 del 22/03/2023 con la quale viene affidato
I'incarico di direttore dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

VISTA la Delibera n° 17 del 03 aprile 2023 Modifica delibera n. 15 del 22/03/2023 - Incarico Direttore
dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

VISTA la L.R. n® 2 del 09/01/2025 di *“Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il
triennio 2025- 2027 pubblicata sulla GURS supplemento ordinario (Parte I) n. 3 del 15-01-2025;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia n. 04 del 06/02/2025 di approvazione bilancio di previsione anno 2025 e bilancio
pluriennale 2025, 2026 e 2027;

VISTA la nota prot. 48590 del 05/03/2025 assunta al prot. n. 1586 del 06/03/2025 dell’Ente, con la quale
il Dirigente del Servizio 6 - dell’ Assessorato Regionale dell’ Agricoltura e dello Sviluppo Rurale
e della Pesca Mediterranea, autorizzata la gestione provvisoria fino al 30 giugno 2025;

VISTA la Determina n° 607 del 02 dicembre 2025 di Impegno somme acquisto rimorchio agricolo — CIG
B4917512BE;
VISTA la fattura n. 171/25 del 27-02-2025 emessa dalla ditta Ditta Burgarello srl — Via F. Paruta 18/h — 90131

Palermo Partita Iva 03472390826, trasmessa dall’ufficio di Ragioneria con nota prot. 1541/2025;

DETERMINA

In conformita delle premesse:

-di liquidare la fattura n. 171/25 del 27-02-2025 emessa dalla ditta Ditta Burgarello srl — Via F. Paruta 18/h — 90131
Palermo Partita Iva 03472390826 per I'importo complessivo € 14.396,00 per acquisto rimorchio agricolo, che gravera sul
CAP. 6500 del bilancio dell’Istituto per I'anno in corso;

- si evidenzia che I’obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2025.

VISTO ITABILE T
SI ATTESTA CHE LA PRE A/DETERMINAZIONg 7 "1 -

HA LA COPERTURA Fi . DEL VLI~
Palermo, li... " 2 '3
Il Ragicnier? K

G.5calzo



Istituto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0001779 del 14-03-2025 in interno

REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Via Roccazzo, 85 — 90136 Palermo
Partita IVA 00122000821

www.iszsicilia.it - iszsicilia@legalmail.it

Ragioneria
fﬁﬂﬂﬂﬁ_ﬁﬂﬁﬂmngmm Palermo, Ii
Prot. 0001541 in Interno Al Direttore
Sede
del 04-03-2025

Oggetto: Trasmissioni fatture per la liquidazione.

Per il seguito di Vostra competenza, si trasmettono le seguenti fatture in entrata dal giorno
0 Febbraio 2025

1. Fatturan. 7 del 25/02/2025 prot. 1437 del 27/02/2025 Ploutos.

Fattura n. 1718/25 del 27/02/2025 prot. 1450 del 28/02/2025 Burgarello.
Fattura n. 2 del 27/02/2025 prot. 1459 del 28/02/2025 Palazzolo Santino.
Fattura n. 1020 del 27/02/2025 prot. 1460 del 01/03/2025 F.lli Ciccarelli.
Fattura n. 24 del 02/03/2025 prot. 1461 del 02/03/2025 Ecol.

Fattura n. 26 del 02/03/2025 prot. 1462 del 02/03/2025 Ecol.

Fattura n. 3/489 del 28/02/2025 prot. 1528 del 03/03/2025 Rescaff.

NS e W

Palermo 1i 04/03/2025

I1 Responsabil ‘ufficio
(Glust z0)

Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia



Istituto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0001779 del 14-03-2025 in interno

. BURGARELLO SRL
VIA FILIPPO PARUTA 18/H,18/H

90131 PALERMO (PA)
P.lva 03472390826 C.F. 03472390826

Codice 514

fattura 171/25 del 27-02-2025 Protocollo 1450 del 28-02-25 Pag. 1 di 1

Codice Univoco UFBKVA Id. SDI 14135277837

27-02-2025 B4917512BE

Rimorchio agricolo multiuso trilaterale Ferruzza mod. MUSO0 con 1,00  11.800,000000 11.800,00 22
frenatura idraulica - sponde zincate - piedino idraulico - mis.

5,10x2,40x0,50 - gomme gemellate nuove mis. 215/75R17,5 con

accessori e dotazione di serie completo di rampe posteriori

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 11.800,00
- Riepilogo Iva o 1
C. Descrizione % Imponibile Iva Es.
22 11.800,00 2.586,00 S
Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN

IT15N0200843450000300144066

Bonifico



